Soranski Consorti Reformat

Comparans pto Curia Offi et actis ptea Castrea Capitad
 No dmi Hiero Jhs Jan Soranski Soronica Jhs St Jhy
 abo Soranski filius sanus mente et corpore exis et legit
 sibi hinc Junibus Junictibusq; suis quibus ppropis et competer
 recedat pte vero Castrea Capitad Prsmislaia Junictae
 se cum succibus ac bonis suis oibus quoad uim actus pteis attri
 net solato et plenari in corpore atq; subicere palam libero
 patre ac per expressu regit quia ipse Jhs Maruchus Jhs
 Jhs Jhs Wast. Jhs Jhs filius sui Kewgatis consorti hinc et
 Jhs Jhs Summam Centum floren pecuniam pteis pteis
 et expectans illius de bonis paternis et maternis pteis
 acceptis et in domo sua importat, nec non alias Summas
 Summam Centum floren pecuniam pteis pteis et ad eam beniu
 sibi et liquidi solutib; in et super tota et integra me
 ditate sua generat bonam suam hanc suam et oblige
 bonis in hinc et in domo Summamq; quacumq; pecuniam
 nunc habitat et in quot habet ad hunc annu argenti de
 nobilium monilium vestium vestimentorum equis equis pe
 corum pecuniam ac bonis suppetis aliorum quocumq; nec dicitur
 habet et habet dedit soluit solutib; inscribit et refo
 mant pteis pteis dat soluit solutib; inscribit et refo
 mant quod quilibet neclitatis aut generat bonam suam nobilium
 et in domo Summamq; quacumq; pecuniam cu in Jure bonis
 et ppropitate oibus et singulis dictis neclitatis bonis un
 solutib; fructibus pecuniam solutib; emolumentis atq; neq; et
 pteis pteis pteis nullis generat exceptis pteis consensu
 bene hinc habeat et pteis illis vltimae Jure ac more alio
 sum Reformatum antiquis in Regno Poloa Soronica solitum

**Feria Quinta Post Festa Solen
 nia Sacri Pentecosten Proxa Anno
 Dni Millesimo Sexmo Quinquagesimo Primo**

Oravowski filio suo Tutores instib;

Comparans pto Curia Offi et actis ptea Castrea Capit Prsmisla
 Consorti Petrus de curia sic sanus mente et corpore exis et legit
 Junibus Junictibusq; suis quibus ppropis et competer pteis vero
 Castrea Capit Prsmislaia Junictae se cum succibus ac bonis suis
 oibus quoad uim actus pteis attri solato et plenari in corpore atq;
 subicere palam lre publica ac per expressu regit quia ipse mortallo
 tis sua corcoris consultum fieri cupiens bonis fortunisq; suis atq;
 Consorti Blachslai Oravowski filio sui cu Consorti Feliciana de Inpedera
 Polostanaycha pteis est Consorti Blachslai filio suo pteis lu
 bico suprasptam Consorti Felicianam Polostanaycha consortem
 suam Consorti Jhs glauum et Mathiam Feliciana habet inter ge
 neros suos pteis Regis amulab; cu Stanislaw et Christophero Orav
 oski pteis suis generis et Alanu Morawicki atq; Valerianu Consorti
 andele filio sui in vero hinc solutib; hinc eligi consiliat facti
 et aliat pteis Dareset con celeris de latib; suis et pteis pteis

vi
 1651

sub plenam facultatem ac omnimodam absolutamque
 potestatem eundem filium suum honeste educandi pro-
 mueni dirigendi bona fortunamque ipsius augendi et ad con-
 modum ipsius disponendi aliaque omnia munia et officia
 veros legitimis tutores de iure legitime conuocandi peror-
 gandi et excoendi. Prohibens et inscribens praefatum
 filium suum vel totum quicquid per praedictos tutores tam
 omnes conuictim quam quemlibet illorum. Sessum
 in praemissis actum gestum constiutum ue fuerit
 pro rato et grato suscipi non secus ac si praemissa
 oia per ipsum met Regem agerentur. Salua nihilominus
 eiusdem Tutoris mutatione. mutatione et annu-
 latione.

KAROWSKI Testamen- tum Approbat

Comparens personam eorum Officio et actis praesentem
 Castrensis Capitani Podmislensis Censuram
 Petrus Karowski sanus mente et corpore existens
 a tenens Debus Juribus Iurisdictionibusque suis qui
 huius propriis et competens recedens Praetore vero
 Castrensis Capitani Podmislensis Iurisdictioni secum
 Successibus a bonis suis oibus quoad vim actus
 praetis attinet totam et plenam in componendis
 atque subiciendis palam libera publice ac per expres-
 sum. regit Quia ipse dispositionem testamen-
 tariam. Ultra voluntatis suae per se Regem
 ratione certarum rerum et conditum in eadem
 dispositione testamentaria contentarum de
 actu et data illius huius Podmislensis in actu
 contenta cum subscriptione manuum sui Regis
 gentis et certorum amicorum. inscriptis conceptis et
 confectis in oibus et singulis eiusdem dispositionis
 testamentariae conditionibus punctis clausulis ar-
 ticulis nexibus ac generaliter vniuersis ligam oibus
 approbat confirmat et ratificat Praetor Inscr-
 bendis et oerandis Successibus suis bonis suis ge-
 neratim oibus in satisfactionem et completionem.